МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное образовательное учреждение
высшего профессионального образования

«Башкирский государственный педагогический университет
им. М. Акмуллы»

(ФГБОУ ВПО «БГПУ им. М. Акмуллы»)

Протокол №4

заседания Антикоррупционной комиссии

г. Уфа 19.01.2016г.

Присутствовали:

Председатель комиссии -  проректор по воспитательной и социальной работе
В.А. Шаяхметов;

Зам. председателя комиссии -  начальник юридического отдела Э.М. Даянова;

Члены комиссии:

Председатель профкома сотрудников и преподавателей -  З.Б. Латыпова;

Председатель объединенного совета обучающихся -  А.Д. Прошина;

Заместитель директора Колледжа -  С.И. Хабибуллина;

Декан факультета психологии -  В.В. Куру нов;

Начальник отдела менеджмента качества образования -  Л.Н. Фазлетдинова.

Повестка дня:

1. Объявление о начале работы комиссии по подготовке и проведению
мероприятий согласно плану мероприятий по противодействию коррупции.

2. Распределение обязанностей членов комиссии.

СЛУШАЛИ:

1. В.А. Шаяхметова -  председателя комиссии, который доложил о ходе
реализации плана мероприятий по противодействию коррупции.

ПОСТАНОВИЛИ: 1. Назначить ответственным за проведение бесед с
коллективом на заседаниях Ученых советов факультетов, институтов и
колледжа -  зам. председателя комиссии, начальника юридического отдела -
Э.М. Даянову.

2. Назначить ответственным за проведение анонимного анкетирования и
социологического исследования среди студентов университета, проведение
совместных заседаний руководства факультетов, институтов и колледжа со
старостами учебных групп -  председателя Объединенного совета
обучающихся -  А.Д. Прошину.

Председатель комиссии В.А. Шаяхметов

Зам . председателя Э.М.Даянова